COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SAPUCAÍ

                   Criado pelo Decreto de Lei n.º 39.911, do Estado de Minas Gerais, de 22/09/1998

Pauta e convocação da 2ª Reunião Extraordinária do CBH Sapucaí
Data: 18/05/2017
Horário: 13h30
Local: Local sede da regional sul da FIEMG: Rua Adolfo Olinto, 316, Centro

- Pouso Alegre MG

O presidente do CBH Sapucaí, no uso de suas atribuições regimentais convoca
os senhores conselheiros para a 2ª reunião extraordinária na data e local acima,
conforme pauta abaixo.

1- abertura e verificação de quórum (5min);
2- discussão e votação do novo Regimento Interno (10min);
3- aprovação das atas da 6ª Reunião 2016 e da 1ª Reunião 2017 (20min);
4- análise das justificativas de faltas (5min);
5- votação do ad referendum da DN 01/2017 (5min);
6- Moção solicitada pela Prefeitura de Brazópolis (10min);
7- Convênio CBH/CREA/AENAI PMSBs (5min);
8- Informações sobre o processo eleitoral (15min);
9- palavra dos conselheiros (20min);
10- Encerramento;
11- Café.

Renato de Oliveira Aguiar    Celem Mohallem

Presidente            Secretário